1
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______24.05.2007____  ____112___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______24.05.2007_____ №___112___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

Об участии казенных унитарных предприятий Чувашской Республики  «Продовольственный фонд Чувашской Республики» и «Агро-Ин​но​ва​ции» в создании общества с ограниченной ответственностью «Чувашская продовольственная биржа»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 7 марта 2007 г. № 31 «Об итогах экономического и социального развития, исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики в 2006 году и задачах на 2007 год» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с предложениями казенных унитарных предприятий Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики» и «Агро-Инновации», находящихся в ведении Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики, об их участии во вновь создаваемом обществе с ограниченной ответственностью «Чувашская продовольственная биржа» путем внесения каждым в уставный капитал общества денежного вклада в сумме 9091 (девять тысяч девяносто один) рубль.

2. Казенным унитарным предприятиям Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики» и «Агро-Инновации» осуществить необходимые действия по учреждению общества с ограниченной ответственностью «Чувашская продовольственная биржа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*112-2405.doc - Минсельхоз